SANCTIS & MARTYRIBVS ET BEATISSIMIS
EVTROPIO · BONOSAE ET ZOSIMAE
DONATVS EPISC · TVMULVM ADORNauit
SED ET BASILICAM · CONIUNCTAM tumulo
5 A FUNDAMENTIS · SANCTAE pleBI Dei construxit

Delineavit de Rossi *bull. crist.* 1866 p. 46. Partem intuenti sinistram P. H. Visconti communicavit cum academia archaeologica Romana d. 17 Apr. 1837, unde edita est in eius academiae actis vol. 8 (1838) p. 83.

Supplementa sunt Rossii.

Natalem sanctorum Eutropi, Zosimae et Bonosae sororum, idibus Iulii, in Portu Romano, hoc est in hisclea¹⁾ recenset Martyrologium q. d. Hieronymianum (ed. Florentini p. 662; cf. Rossi l. c. p. 37). Bonosae vita quoque extat (Acta Sanctorum Iul. vol. 4 p. 24 seq.), verum infimo aevo conscripta et nullius pretii; tamen quod in ea (l. c. p. 22) quinquaginta milites a Bonosa ad Christi fidem perducti et mortem pro Christo passi sepulti esse dicuntur non longe a Portu Romano stadio uno, locum ita significatum iudicat Rossius esse eum ipsum quo prodiit inscriptio.

Eutropio Bonosae et Zosimae posita a Donato episcopo. — 3 Donatus episcopus Portuensis praeterea ignotus est. — Saeculo quarto vergenti vel quinto ineunti inscriptionem attribuit Rossius.

¹⁾ Verba *in hisclea* corrupta esse ex *in insula*, significari autem insulam eam quam facit Tiberis inter Ostiam et Portum, coniecit Florentinus vetustius martyrol. p. 664, adstipulante Rossio; num recte, valde dubito.